
UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 1 / 11



UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 2 / 11



UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 3 / 11



UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 4 / 11



UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 5 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 6 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 7 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 8 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik4.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 9 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik5.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 10 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik6.pdf


UCHWAŁA NR XXXII / 210 / 2009  

RADY GMINY W GARDEI  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

o zmianie uchwały Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) w związku z art. 165 ust. 1, art. 166 ust. 1, art. 168

ust. 1 i art. 184 ust. 7 i 12 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.

U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218,

Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.

1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619

i Nr 79, poz. 666 ) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXII/133/2008 Rady Gminy w Gardei z dnia 23 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. w § 1 wyrazy „23.015.652,45 zł” zastępuje się wyrazami „22.632.162,45 zł”,  załącznik

Nr 1 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,  
2. w § 2 pkt.1 wyrazy „31.239.028,45”  zastępuje się  wyrazami „28.659.640,45 zł”,

załącznik Nr 2 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały,  
3. załącznik Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,  
4. załącznik Nr 4 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,  
5. załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały,  
6. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 

7. § 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  
„Plan przychodów i wydatków dla Zakładu budżetowego: 
- przychody - 2.402.088 zł, 
- wydatki - 2.366.739 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 10.”,  
załącznik Nr 10 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. ) § 8 pkt 2 ppkt 6 i 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„6) uzbrojenie w sieć  wodociągową i kanalizacyjną działek przy ul Grudziądzkiej w Gardei –
90.300 zł, 
7) budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej w kierunku Gardei III – etap I – 13.000
zł.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmniejszono plan budżetu dochodów łącznie o kwotę 786.251 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych środków z MF EOG o kwotę 888.871 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu dochodów o kwotę 102.620 zł  
z tytułu:  
- wpływów środków na uzupełnienie dochodów gminy w ramach subwencji ogólnej 58.958 zł,
- wpływów z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 4.321
zł,  
- wpływów odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 7.000 zł, 
- wpływów z opłaty skarbowej 2.500 zł,  
- wpływów z tyt. podatku dochodowego od osób prawnych 23.000 zł,  
- wpływów w placówkach oświatowych 2.662 zł, 
- zwiększenia dochodów z tyt. zaliczki i funduszu alimentacyjnego 4.179 zł.  
Zmniejszono plan budżetu wydatków łącznie o kwotę 2.982.149 zł  
w związku:  
ze zmniejszeniem wartości planowanych inwestycji o kwotę 2.988.990 zł  
oraz ze zwiększeniem planu budżetu wydatków o kwotę 6.841 zł  
z przeznaczeniem na:  
- wydatki bieżące placówek oświatowych 2.662 zł. 
- wydatki bieżące GOPS w Gardei 4.179 zł.  
Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami dochodów gminy, oraz
przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków gminy, gdyż w niektórych
podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpi ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane.
Przeniesienia wydatków między działami:  
- w dziale 600 rozdz. 60016 § 4010 zmniejszono wydatki o 2.611 zł, a zwiększono je w dziale
852 rozdz. 85295 § 3110 na wypłatę świadczeń dla pracowników społecznie użytecznych.  
W załączniku Nr 3 wprowadzono następujące zmiany:  
1. Wykreślono zadania inwestycyjne:  
- „Budowa sieci kanaliz. w m. Gardeja, Otłowiec, Cygany, Rozajny, Wandowo” 2.414.120 zł,
2. Wpisano zakupy inwestycyjne realizowane przez szkoły:  
- „Zakup kotła c.o. do Gimnazjum w Wandowie” 39.000 zł,  
- „Zakup kserokopiarki na potrzeby SP w Trumiejach” 3.500 zł.  
3. Ujęto zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w zadaniach:  
- „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Gardei” o kwotę 5.000 zł,  
- „Uzbrojenie w sieć wodoc. i kanaliz. działek przy ul. Grudziądzkiej …” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa sieci wodoc. wzdłuż drogi w kierunku Gardeja III” o kwotę 56.672 zł,  
- „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gm. Gardeja” o kwotę 16.723 zł,
- „Zakup kotła c.o. do SP w Czarnem Dolnem” o kwotę 1.200 zł, 
- „Modernizacja dachu SP w Cyganach” o kwotę 2.000 zł,  
- „Adaptacja pomieszczeń na świetlicę środowiskową w Trumiejach” o kwotę 5.300 zł,  
- „Budowa budynku GOPS w Gardei” o kwotę 482.675 zł.  
Zmiany dokonane w załączniku Nr 3 naniesiono odpowiednio w załączniku Nr 4 i Nr 5.  
W  z ałączniku Nr 6 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych dochodów i wydatków oraz
planowanych przychodów i rozchodów.  
W załączniku Nr 7 uaktualnia się  wartoś ć  planowanych przychodów i kosztów Zakładu
budżetowego w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji. 

1) „Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.027.478 zł,  który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z: 
- zaciągniętych kredytów w kwocie - 4.780.247 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 1.000.000 zł, 
- zaciągniętych pożyczek w kwocie - 427.258 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości 6.672.288 zł,  rozchody w wysokości 644.810 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.”,  
załącznik Nr 6 otrzymuje treść, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Gardei 

Eugeniusz Rutkowski 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

zal1 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

zal2 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

zal3 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

zal4 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

zal5 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

zal6 XXXII 210 2009 

Załącznik nr 7 
do Uchwały Nr XXXII / 210 / 2009
Rady Gminy w Gardei

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

zal7 XXXII 210 2009 

ID: JLMTD-ZSGDD-TSKDL-LIXJS-PGVOI. Podpisany. Strona 11 / 11

file:///C:/Documents%20and%20Settings/standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/94EFF81D-7758-4369-98CB-95751225AEB7/Zalacznik7.pdf

